[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2017 г.

                              № 939
Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского  городского  поселения  Новокубанского  района от

 19 августа 2014 года № 746 «Об утверждении перечня муниципальных программ Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в связи, с переходом начиная с 2015 года на муниципальные программы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 августа 2014 года  №  746 «Об утверждении перечня муниципальных программ Новокубанского городского поселения Новокубанского района» изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

                               А.И.Елисеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

«О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 августа 2014 года № 746 «Об утверждении перечня муниципальных программ Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансово-экономического отдела
администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                      О.А. Орешкина

Проект согласован:

Ведущий специалист  администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                 Д.С. Васильчиков
Ведущий специалист отдела организационно-кадровой
работы администрации Новокубанского

городского поселения Новокубанского района                                 Е.В.Антонова